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Nr 40.

Ankom till riksdagens kansli den 23 mars 1917 kl. 3 e. m.

Utlåtande, i anledning av Kungl. Maj-.ts proposition angående 
tjänstårsberäkning för vissa folkskolinspektörer.

(2:a avd.)

1 en den 20 januari 1017 till riksdagen avgiven, till statsutskottets 
förberedande behandling överlämnad proposition (nr 60) har Kungl. Maj:t, 
under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över ecklesia
stikärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, att folkskolin
spektörerna Teodor Torbiörnsson, Karl Vitalis Karnell, Anders Teodor 
Lindqvist och Anders Joel Eucharius Olsson-Garpe må för uppflyttning 
i högre lönegrad från och med år 1917 räkna sig till godo jämväl den 
tid, °de före år 1915 på grund av Kungl. Maj-.ts förordnande tjänstgjort 
såsom folkskolinspektörer.

I fråga om utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till det pro
positionen bilagda statsrådsprotokollet.

Utskottet tillåter sig erinra därom, att 1914 års senare riksdag vid 
fastställande av nu gällande stat för folkskolinspektörerna godkänt vissa 
villkor i fråga om tjänstårsberäkning, varigenom bland annat de folkskol
inspektörer, som före den nya organisationens ikraftträdande innehaft 
folkskolinspektörsuppdraget såsom bisyssla till annan tjänst, icke erhållit 
tillstånd att räkna sig till godo den tid de före år 1915 på grund av 
Kungl. Maj-.ts förordnande tjänstgjort såsom folkskolinspektörer.

Då utskottet icke kan finna, att de av Kungl. Maj:t till stöd för fram
ställningen anförda skäl äro av sådan beskaffenhet, att riksdagen på grund 
därav bör frångå sitt ovannämnda beslut, får utskottet hemställa,
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:i,tt Kung], Maj:ts förevarande framställning icke 
må av riksdagen bifallas.

Stockholm den 23 mars 1917.

På statsutskottets vägnar:

AXEL EKMAN.

Närvarande: Se under utlåtandet nr 39.

Reservation:

av herrar 0. Bergqvist och X. O. Bruce, vilka ansett, att utskottets 
yttrande och förslag bort hava följande lydelse:

»Utskottet — — — — folkskolinspektörer.
Lhuiu således ifrågavarande folkskolinspektörer ej kunna göra någon 

rätt gällande till den begärda tjänstårsberäkningen, finner dock utskottet, 
med hänsyn till vad som blivit upplyst angående omfattningen av dessa 
inspektörers tjänstgöring, billighetsskäl tala för ett bifall till Kung!. Mai:ts 
framställning. Utskottet får därför hemställa,

att riksdagen må medgiva, att folkskolinspektörerna 
Teodor Torbiörnsson, Karl Vitalis Karnell, Anders Teo
dor Lindqvist och Anders Joel Eucharius Olsson-Garpe 
må för uppflyttning i högre lönegrad från och med år 
1917 räkna sig till godo jämväl den tid, de före år 
1915 på grund av Kungl. Majrts förordnande tjänst? 
gjort såsom folkskolinspektörer.»


